

**Lucrari de montare a parapetului metalic la drumul L385
R1.1 Manoilesti - Cetireni km 0.00 - km 3.50.**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz 1 192 275,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse:						

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,6208	69,00	594,84
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	159,28	69,00	10 990,32
Total manopera						11 585,16

Materiale:

1.	2875277301001	Complect de parapet metalic	t	17,9552	48 000,00	861 849,60
Total materiale de construcții						861 849,60

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	25,34	300,00	7 602,00
2.	2952270003722	Instalaia GAYK TYP 250	h-ut	25,34	1 400,00	35 476,00
3.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	2,8736	400,00	1 149,44
Total utilaje de construcții						44 227,44

Total:

Total	lei	917 662,20
Inclusiv: Salariu	1,00	11 585,16
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	861 849,60
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	44 227,44
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	2 780,44
Total	100,00 +	920 442,63
Cheltuieli de regie	4,80 %	44 181,25
Total	100,00 +	964 623,88
Beneficiul planificat	3,00 %	28 938,72
Total	100,00 +	993 562,60
TVA	20,00 %	198 712,52

Total deviz:

1 192 275,11

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)